Litter-as stwliose teneas, quain in ohsequium veritatis, atque in decus

doctrinae catholicae omnino teneri, Ecclesia duce, oportet. Ut enim

darananda est eorum temeritas, qui, plus tribuentes novitati quam
magisterio Ecclesiae, critices adhibere genus non dubitent immodice

lilierum ; ita eorum ratio non probanda, qui nulla in re ausint ab

usitata exegesi scripturae recedere, etiam quum, salva Fide, id bona

stmlionim incrementa postulent. Hos inter medius tu recta i need is
;

tuoque exetnplo ostendis, nihil timendum esse divinis Libris a vera

progressione artis criticae, quin commodum ex hac subinde lumen

peti posse: ita nempe si prudens sincerumque indicium hue acces-

serit, quale tibi suppetere videmus. Quare nee minim est, si iam

primum operis tui volumen, ubi prodiit, illico magnam tibi apud

peritos gratiam conciliavit; neque duhitandum, quin iidem si mi liter

sint inlegrum nunc Opus probaturi. Nos certe tibi gratulamur, Ve-

nerabilis Frater, atque, ut ex operoso labore tuo utilitates, quae iure

inde expectandae sunt, quamplurimi hauriant, vehementer optamus.

Auspicem divinorum munerum ac testem benevolenliae Nostrae, tibi

et Clero populoque tuo Apostolicam benedictiontm peramanter in

Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die XI lanuarii anno MDCCCCVI,
Pontificatus Nostri tertio.

PIUS PP. X.

4. Fara piacere a molti dei nostri lettori il conoscere un recente

decreto della Congregazione delle sacre indulgenze col quale viene

introdotta una importante modiftcazione nell'obbligo della confessione

ebdomadaria per 1'acquisto delle indulgenze a quei fedeli che sogliono
accostarsi ogni giorno alia sacra mensa: e per comune intelligenza

ne diamo qui una fedele traduzione:

Alia Santita di N. S. Pio Pp. X e sommamente a cuore che la

pratica cosi lodevole e cosi gradita a Dio per la quale i fedeli nello stato

di grazia e con retta intenzione si accostano ogni giorno alia Santa

Gomunione, sia sempre piu propagata ed ogni di piu produca frutti

ubertosi di virtii cristiane. Percio accogliendo benignamente e ben

volentieri i voti umili di moltissimi, riferiti daireminentissimo car-

dinale Casimiro Gennari, stabili di concedere una grazia veramente

speciale a tutti coloro che usano tal pia pratica o desiderano intra-

prenderla.

Glemente Pp. XIII di s. m., con decreto di questa sacra Congre-

gazione del di 9 dicembre 1763, * a tutti i fedeli i quali, deside-

rando purgare Tanima propria di frequente colla confessione sacra-

mentale, almeno una volta per settimana abbiano 1'uso di accoslarsi,